
LIIKKUVAN NUORISOTILAN NIMIKILPAILU 
Nimikilpailu on suunnattu loimaalaisille nuorille.  

Kilpailun järjestäjä ja palkinnot  

Loimaan nuorisopalvelut järjestää liikkuvan nuorisotilan nimikilpailun, kilpailuaika on 19.-28.4.2019 - 
tarvittaessa kilpailuaikaa jatketaan ja siitä ilmoitetaan erikseen Loimaan kaupungin sivuilla. Kilpailun 
voittajasta päättää raati, johon kuuluvat nuorisopalveluiden henkilökunta. Kilpailun järjestäjällä on 
oikeus muokata annettuja nimiehdotuksia ja olla myös valitsematta voittajaa ehdokkaista. 

Kilpailun voittaja palkitaan 50€ lahjakortilla.   

Kilpailun voittaja ja mahdollisten lohdutuspalkintojen saajat julkistetaan kaupungin 
kotisivuilla. Palkintojen saajille ilmoitetaan voitosta myös henkilökohtaisesti puhelimitse. 

Kilpailun tarkoitus 

Kilpailulla etsitään Loimaan nuorisopalveluiden liikkuvalle nuorisotilalle eli pakettiautolle nimeä, joka 
kuvastaisi hyvin liikkuvaa nuorisotilaa ja nuorten maailmaa. Nimessä voi olla auto jossakin muodossa 
mainittuna, muttei se ole välttämätöntä. Voittajanimeä käytetään auton kyljissä ja nimeä voidaan 
käyttää myös nuorisopalveluiden omaan viestintä- ja markkinointikäyttöön. 

Nimiehdotukset  

Kilpailuun osallistutaan nimiehdotuksilla, joita ei ole aiemmin julkaistu ja tekijällä on oltava siihen 
täydet oikeudet. Nimen tulee olla kilpailuun osallistujan itsensä keksimä. 

Nimiehdotuksen toimittaminen       

Nimiehdotuksen voi toimittaa:  

A. Forms-kyselyyn vastaten QR-koodin/linkin kautta 

• Linkki: https://forms.office.com/r/Gep7zkDHBG  

• liitä mukaan nimesi, ikäsi, osoitteesi, puhelinnumerosi ja sähköpostisi 

TAI   

B. Sähköpostilla (tiina.toivola@loimaa.fi) tai Whatsappilla (0504636233) 

• kirjoita viestikenttään oma nimesi, ikäsi, osoitteesi, puhelinnumerosi ja sähköpostisi 

TAI  

C. Paperisena suoraan nuorisotyöntekijällesi 

• liitä mukaan nimesi, ikäsi, osoitteesi, puhelinnumerosi ja sähköpostisi 

Nimen käyttöoikeus  

Loimaan kaupunki saa kilpailunimeen täydet oikeudet ja voi ilman erillistä korvausta käyttää sitä 
omassa viestinnässään ja markkinoinnissa verkossa (kotisivut, matkailusivut, sosiaalinen media, 
verkkojulkaisut) sekä printtimateriaaleissa.  

Loimaan kaupunki ei myy nimiehdotuksia kolmansille osapuolille.  
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